ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 09 ноября 2023 г.                                          № 45-п
 О внесении изменений в постановление администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 03.10.2023 г.  № 38-п "Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета  Белопрудского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области по соглашению о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в сфере дорожной деятельности на реализацию мероприятий , связанных с организацией освещения улично- дорожной сети, заключенным администрацией Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и администрацией Даниловского муниципального района Волгоградской области"
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениям в Волгоградской области» Администрация Белопрудского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 03.10.2023 № 38-п "Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета  Белопрудского сельского поселения  Даниловского муниципального района Волгоградской области по соглашению о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в сфере дорожной деятельности на реализацию мероприятий , связанных с организацией освещения улично- дорожной сети, заключенным администрацией Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и администрацией Даниловского муниципального района Волгоградской области"  (далее – Постановление) следующие изменения:
            1) в пункте 3 Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района по соглашениям о предоставлении иных межбюджетных трансфертов в сфере дорожной деятельности на реализацию мероприятий, связанных с организацией освещения улично- дорожной сети, заключенным администрацией Белопрудского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и администрацией Даниловского муниципального района Волгоградской области
- абзац второй заменить словами «Объем межбюджетных трансфертов, подлежащих перечислению из бюджета поселения в бюджет муниципального района на исполнение переданных полномочий в соответствии с заключенными соглашениями, составляет:

в 2023 году – 10200,58 (десять тысяч двести) руб.,58 копеек».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Белопрудского
сельского поселения
	    В.Н.Серебряков